
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 21» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «02» 09.2024                                                №     185/2-а 

 

Об утверждении состава школьной службы примирения  

МБОУ «ЦО № 21» на 2024-2025 учебный год 

 

Во исполнение Федерального закона № 273-Ф3 от 29.12.2012 года «Об образовании 

в Российской Федерации», на основании Положения о школьной службе примирения 

МБОУ «ЦО № 21» 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить следующий состав школьной службы примирения центра 

образования на 2024-2025 учебный год: 

1) Соломатина Ю.В., социальный педагог центра образования, руководитель  

службы примирения 

2) Куприна С.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

3) Доненко И.Н., классный руководитель 9 Б 

4) Кунаева Т.В., классный руководитель 9Г класса  

5) Раменская В. - учащаяся 9Г класса 

6) Смирнова А. - учащаяся 9А класса 

7) Фрай В. - учащийся 10А класса 

8) Кысина Ю. - учащаяся 10А класса 

9) Черненок С.. - учащаяся 8А класса 

10) Очкина А. - учащаяся 8Г класса 

11) Габура В. - учащаяся 9Б класса 

12) Логинова П. - учащаяся 11Б класса 

13) Усачева Д. – учащаяся 11 А класса 

14) Ахмадов А. - учащаяся 11Б класса 

15) Лапунина А. – учащаяся 11 В класса 

 

2. Социальному педагогу Соломатиной Ю.В. организовать работу службы 

примирения в соответствии с Положением о службе примирения в срок до 

16.09.2024 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора  по воспитательной работе Урясьеву И.В. 

 

Директор                      А. В. Бордашова 

 

Ознакомлены: 

  


